令和８年１月 28日

とやまの森づくりサポートセンター

登 録 会 員 各 位

とやまの森づくりサポートセンター所長

とやまの森づくりサポートセンター設立 20周年記念講演会の開催について

日頃から当センターの運営事業についてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

おかげさまで、当センターは今年度で設立から 20周年を迎えることができました。

つきましては、設立 20周年を記念した講演会を下記のとおり開催しますのでご案内いたします。

多くの方のご参加をお待ちしております。

記

１ 日時  令和８年３月３日(火）15：00～16：30 (受付 14:30～)

２ 会場  富山県市町村会館 ２Ｆホール（富山市下野 995-3）※駐車場は下図参照

３ 講師  石黒 木太郎 氏 （大長谷ハンターズジビエ 代表）

４ 内容  「猟師から見たとやまの動物と自然」をテーマに、猟師の視点から、富山の山の「いま」、

野生鳥獣の現状や、野生動物との「ちょうど良い距離感」などをお話いただきます。

５ 申込  メール・Fax・GoogleFormsのいずれかにてお申し込みください。

令和８年２月 16日（月）必着となります。（先着 100名）

  なお、懇話会の出欠確認と併せて回答済みの方は改めて回答する必要はございません。

６ 富山県市町村会館駐車場

（公社）富山県農林水産公社内

TEL 076-441-6196／FAX 076-432-7086

Mail saposen@taff.or.jp

事務担当 丸山、石積

Google Map

Google Forms

富山商業高校グラウンド